
Verksamhetsberättelse 2020‐2021 LundsSquash 

 

Covidpandemin under 2020 och 2021 har naturligtvis satt sina spår även hos LundsSquash. 

I mitten av mars 2020 så påbörjades diskussionen i styrelsen för LundsSquash huruvida man skulle 

pausa stegen eller inte och den 15 mars så notifierade vi samtliga spelare i stegen att den nu skulle 

pausas. LundsSquash skapade en temporär Coronastege för de som önskade spela fram till 

sommaruppehållet. 

LundsSquash tog ny sats under hösten 2020 och drog igång stegen igen och vi lyckades med två 

omgångar innan vi återigen fick pausa stegen. Eftersom Victoriastadion fortsatte att hålla öppet så 

bestämde sig LundsSquash för att åter erbjuda medlemmarna den temporära Coronastegen som 

pågick under senhösten även om en del i styrelsen var väldigt kritiska till detta. Coronastegen 

avstannade slutligen november 2020. 

Under våren 2021 så hade LundsSquash ingen aktivitet och de av LundsSquash spelare som besökte 

Victoriastadion gjorde så på helt eget initiativ.  

Hösten 2021 så drog LundsSquash åter igång sin stege och antalet intresserade spelare var stort. 

Magnus Sydoff hade gjort klart att han efter nästan 3 år på posten inte längre önskade administrera 

stegen. Filip Bäckström tog över rollen och har gjort ett mycket bra arbete så här långt. 

LundsSquash gick med i Svenska Squashförbundet och erhöll ett uppstartsbidrag à 5000 kronor, 

något som vi bland annat använde till att betala medlemsavgiften på 1500 kronor. 

Svenska Squashförbundet drog även igång en kampanj, SquashDagen för att promota squash. 

LundsSquash gick ”all-in” och satte upp 30 affischer runt om i Lund, skaffade ett Instragramkonto 

och postade på vår hemsida. Trots allt arbete var resultatet en besvikelse med noll (0) besökare 

under de 1½ timme aktiviteten pågick. 

Under hösten 2021 fick klubben förfrågan om reklam på plåten på bana 1 och ordföranden fick 

klartecken från ATL till detta. Efter ett utskick till samtliga spelare så inkom det en intressent till att 

köpa reklamplats, nämligen I Love Lund. 

ATL har bjudit in till två husmöten för de klubbar som verkar i hallen, det vill säga fäktning, 

badminton och squash. Än så länge har det inte inneburit några större förändringar men 

LundsSquash har i alla fall fått chansen att tycka till om Lugi fäktnings verksamhet som har erbjudit 

utmaningar för squashspelare i form av ökad mängd smuts på banorna och en mycket störande 

ljudbild från fäktarnas utrustning. 

Årsmötet 2021 senarelades också på grund av pandemin. 
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